2023 年 2 月 15 日

お得意様各位

ジンマー・バイオメット合同会社

E＆S Trauma 事業部

事業部長 磯田 洋介

デモ器貸出料改定のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社デモ器につきまして、昨今の配送料および諸経費の高騰により、誠に

不本意ながら、2023 年 4 月 1 日（土）より、デモ器貸出料を改定させていただ

くことになりました。

弊社といたしましては、これを契機に品質の維持とサービスの向上などさらに努

力していく所存です。

何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬白

記

【改定製品・貸出料】

サブセット番号 カタログ No. 商品名 貸出料金

L01S AA-PSN1-000-00 ｱｼｽﾄｱｰﾑ 55,000円

A46 D4000A D4000A ｺﾝｿｰﾙ 50,000円

B57A 00-9905-A00-00 ﾄﾗｸｼｮﾝﾀﾜｰ 30,000円

【適用日】

2023 年 4 月 1 日（土）

以上